



Łódź, dnia 26.07.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – Projekt 7 - Przebudowa układu drogowego ul. Mielczarskiego na odcinku od ul. Gdańskiej do ul. Cmentarnej oraz budowa układu dróg uzupełniających w kwartale ulic: Gdańska - Legionów - Cmentarna - Ogrodowa wraz z infrastrukturą techniczną i meblami miejskimi w systemie „zaprojektuj i wybuduj”**”.

Na podstawie art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), dalej zwaną „Ustawą” – do Zamawiającego zostały wniesione pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie minimalnej ilości osób bezrobotnych dla całego zadania, jakiej wymaga Zamawiający, do zatrudnienia na czas trwania zamówienia. Według SIWZ pkt. 18.3.2. minimalna ilość to dwie osoby (zgodnie z pkt 2.16 OPZ). Jednakże dla przedmiotowego zamówienia opracowane zostały 4 różne OPZ, w każdym z nich w pkt. 2.16 podana jest minimalna ilość - 2 osoby, co łącznie daje nam 8 osób

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zatrudnienia min. 2 osób bezrobotnych w ramach całego przedmiotu zamówienia (zadanie 1 – 4).

Pytanie 2:

W pkt. 3.9 PFU Zamawiający podaje, że Wykonawca odpowiedzialny będzie odpowiedzialny za wszelką konserwację, naprawy i remonty dróg, które mogą być wymagane do używania przez niego jako tras dostępu. Prosimy o podanie do jakiej odległości Zamawiający uznaje obszar oddziaływania inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający na etapie opracowania PFU nie wyznaczył tras niezbędnych na potrzeby transportu dla inwestycji. Przytoczony zapis nie wskazuje konkretnych dróg, które wymagałyby odtworzeń, remontów w wyniku np.: dowozu materiałów, a jedynie zobowiązuje Wykonawcę robót do przywrócenia stanu dróg sprzed realizacji jeśli w wyniku prowadzenia robót zostałyby one uszkodzone. Zgodnie z zapisem PFU to Wykonawca, przed przystąpieniem do robót, jest zobowiązany do uzgodnienia z Zarządcą dróg „korytarzy” dla transportów wykonywanych na potrzeby budowy, a tym samym również zaplanować obsługę komunikacyjną niezbędną do obsługi budowy.





**ZARZĄD
INWESTYCJI
MIEJSKICH**

Pytanie 3:

Prosimy o podanie dla jakich urządzeń i sprzętu dostarczanych w ramach zamówienia, przedłużenie gwarancji jakości i rękojmi z minimalnej wartości 24 miesięcy jest dodatkowo punktowanym, jednym z kryteriów wyboru oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż definicja „urządzeń i sprzętu” znajduje się w § 1 Umowy stanowiącej załącznik do ogłoszonego postępowania przetargowego

Powyższe odpowiedzi, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień.

DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH

Grzegorz Nita

Sprawę prowadzi:
Magdalena Kierzek
Wydział Zamówień Publicznych
tel. 42/ 638-58-37



ul. Piotrkowska 175
90-447 Łódź

tel. +48 42 272 62 80
fax +48 42 272 62 77

NIP 725-21-32-934
REGON 364429563

www.uml.lodz.pl/zim